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1.  Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020  ( údaje jsou v tis. Kč) 

     

  
Schválený  
rozpočet 
(v tis. Kč) 

Upravený  
rozpočet 

 (v tis. Kč) 

Plnění  
k 31.12. 2020 

(v tis. Kč) 

% plnění 
ke 

schválenému 
rozpočtu 

Třída 1 - Daňové příjmy 6 716 6 127,2  6 656,6491  99,1 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 373,5 605,4 576,4426 154,3 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 1 450 1 450 0 0 

 Přijaté transfery (dotace) 103,8 3 301,8 3 301,5934 3181 

Převody z rozpočtových účtů     

Příjmy celkem 8 643,3 11 484,4 10 534,6259 121,9 

Konsolidace příjmů (převody) 0 0 0  

Příjmy celkem (po konsol.) 8 643,3 11 484,4 10 534,6259 121,9 

Třída 5 - Běžné výdaje 3 902,8 4 574,1 3 833,0672 98,2 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 5 428,2 5 602,3 5 553,943 102,3 

Konsolidace výdajů            0            0        0  

Výdaje celkem (po konsol.)   9 331  10 176,4 9 387,0102 100,6 

Saldo: Příjmy – Výdaje – 687,7 1 308 1 147,6157   

Financování celkem (po konsol) 687,7 – 1 308 – 1 147,6157  

Přijaté úvěry a půjčky 0 0 0   

Fond rezerv 0,0 0,0 0,0   

Stav krátk. prostředků na      
běžných účtech v Kč 

k 1.1. 
5 658 890,21 

 
k 31.12. 

6 806 505,92 
   změna 
  1 147 615,71 

Termínované vklady 
dlouhodobé 

0  0  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na OÚ. 
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2.  Plnění rozpočtových příjmů 
 
      Zastupitelstvo obce Němčice schválilo dne 13.2.2020 usnesením č. 2/2020-2  rozpočet 
na rok 2020, který v kapitole příjmů počítal s částkou přímých příjmů 8 643 300,- Kč a 
v kapitole výdajů  s částkou 9 331 000,-Kč. Rozpočet byl koncipován jako deficitní se 
schodkem 687 700,-Kč. V průběhu roku se rozpočtová skladba upravovala sedmi 
rozpočtovými opatřeními. Konečné příjmy za rok 2020 dosáhly po konsolidaci částky 
10 534,6259 Kč, což představuje plnění na 121,9 %. 

Daňové příjmy   
     Schválený rozpočet daňových příjmů na rok 2020 byl stanoven v relaci s rokem 2019 a 
činil 6 716 tis. Kč. Skutečné daňové příjmy ke konci roku 2020 dosáhly výše 6 656,91 Kč a 
představovaly tak plnění na 99,1 %. 

Nedaňové příjmy   
 V kapitole nedaňových příjmů počítal rozpočet obce na rok 2020 s částkou 373 500 Kč. Výsledkem 
byl příjem ve výši 576 442,6 Kč, což představuje plnění na 154,3 %. Jedná se především o příjmy za 
pronájem majetku obce, pacht z pozemků, prodej zboží, příjmy z úroků a poskytování služeb 
místní správy.  

Nejvýznačnější nedaňové příjmy byly za: 

• pronájmy (pacht) 
- pozemků  …………………………………..........................      30 195 Kč       
- obecních bytů   ………………………………………………….    170 510 Kč       
- Zájmová činnost v kultuře  …………………………….....      42 070 Kč                
- pošty  …………………………………………........................       17 940 Kč       

• pohřebnictví ………………………………………………………….          6 135 Kč         

• třídění odpadu (EKOKOM) …………………..…………………       42 680 Kč         

• příjmy z fin. operací (úroků + bonus)   …………………...     231 878 Kč       
 

Kapitálové příjmy 

V roce 2020 byly kapitálové příjmy nulové. Schválený rozpočet předpokládal v příjmu částku 
1 450 000 Kč, a to za prodej pozemků. Tento prodej se však nerealizoval.  
 
Přijaté transfery  

     Obec Němčice v roce 2020 přijala transfery v souhrnné výši 3 301 539,39 Kč.   

Přehled transferů: 
-    619 750,-Kč  NI. př. transfery ze všeob. pokl. sp. st. rozp.; 
-    103 800,-Kč  neinvestiční přijaté transfery ze st. rozp. v rámci souh. dot. vztahů; 
-    232 764,-Kč Ost. NI př. tranasf. ze státního rozpočtu; 
- 2 345 225,39 Kč ost. transf. ze stát. rozpočtu.   

 
Celkové příjmy (po konsolidaci) obce Němčice v roce 2020 dosáhly výše 10 534 625,90 Kč a 
byly vzhledem k původnímu rozpočtu naplněny na 121,9 %.   
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3.   Plnění rozpočtových výdajů 

Celkové výdaje v rozpočtu 2020 obce Němčice představovaly částku 9 331 000 Kč a byly 
čerpány vzhledem ke schválenému rozpočtu 9 387 010,19 Kč na 100,6 %. 
 
3.1. Běžné výdaje (po konsolidaci) činily 3 833 067,20 Kč, což představuje 98,2 % ze schváleného 
rozpočtu výdajů.  

       Hlavní položky: 

▪ Údržba místních komunikací .……………………………………..           12 087 Kč   
▪ Dopravní územní obslužnost   …..…………………………………          22 950 Kč  
▪ Odvádění a čištění odpad. vod   ………………………………….      1 238 145 Kč  
▪ Předškolní zařízení – MŠ    …………………………………………..        300 000 Kč 

                                                                   +  transf. PO        232 764 Kč  
▪ Činnosti knihovnické    …………………………………………………          17 988 Kč 

▪ Rozhlas a televize     …………………………………………………….          14 128 Kč   
▪ Zájmová činnost v kultuře (KD) …………………………………….        183 603 Kč    
▪ SPOZ    ………………………………………………………………………….          11 297 Kč    
▪ Bytové hospodářství  …………………………………………………….          73 769 Kč   
▪ Veřejné osvětlení celkem (energie, údržba) ………………….          78 078 Kč  
▪ Sběr a odvoz odpadů ……………………………………..………………        234 239 Kč   
▪ Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň (+úprava veř.prostr.) …     25 266 Kč    
▪ Krizová opatření  …………………………………………………………..           13 689 Kč     
▪ Požární ochrana - SDH Němčice   ….………………………………..         14 551 Kč    
▪ Zastupitelstvo obce  ………………………………………………………..       644 175 Kč    
▪ Činnost místní správy  ………………………………………………………   1 290 708 Kč    
▪ Pojištění majetku   ……………………………………………..……………         27 342 Kč      
▪ Ostatní finanční operace  ………………………………………………..       187 281 Kč 

▪ Ostatní činnost j.n.   …………………….…………………………………..       241 800 Kč     
 

Přehled výdajů v rámci některých rozpočtových paragrafů (oblastí): 

o Na provoz a běžnou údržbu kulturního domu  bylo vynaloženo  183 603 Kč      
- nákup materiálu  ………………………………………………          4 034 Kč     
- studená voda   …………………………………………………         13 000 Kč    
- spotřeba plynu  ………………………………………………..        87 801 Kč   
- spotřeba elektrické energie  …………………………….         45 444 Kč    
- nákup ostatních služeb (revize) …………………………        29 658 Kč      
- drobné opravy  …………………………………………………           3 345 Kč     

o Bytové hospodářství 

Na provoz a údržbu obecních bytů bylo vynaloženo 73 769 Kč. Z toho za nákup materiálu 
1 920 Kč, za vodu 13 750 Kč, za spotřebu elektrické energie pro společné prostory 3 454 
Kč (3 601 Kč), nákup ostatních služeb 14 029, opravy a údržba 40 796 Kč (nový kotel, 
revize). Výdaje za vodu a elektrickou energii společných prostor byly rozfakturovány na 
jednotlivé nájemníky. V příjmových položkách měla obec v bytovém hospodářství 
celkem příjem 197 645 Kč. Z toho 170 510 Kč z pronájmu obecních bytů a 27 135 Kč za 
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poskytování služeb a výrobku (provoz čističky, energie společných prostor). V bytovém 
hospodářství se v roce 2020 projevila plusovost ve výši 119 876 Kč.  

o Veřejné osvětlení (VO): celkové výdaje na veřejné osvětlení činily 307 725 Kč. Z toho 
229 648 Kč byly investiční výdaje na vybudování osvětlení v obytné zóně Z3 (záloha ve 
výši 50 %), 71 118,50 Kč bylo vynaloženo za spotřebovanou energii veřejného osvětlení 
a 6 959 Kč za opravy a údržbu. 

o Pohřebnictví 

Příjem za pronájem hrobových míst v roce 2020 činil 6 135 Kč. Výdaje v této kategorii 
činily 120 976 Kč za instalaci osvětlení ve vnitřní části hřbitova – čtyři fotovoltaické 
lampy.  

o Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 

Za pokračující výstavbu inženýrských sítí (IS) v lokalitě Z3 bylo vynaloženo 1 037 854 Kč 
(plyn).   

o V odpadovém hospodářství byly uhrazeny výdaje v celkové výši 324 828 Kč, a to: 

- sběr a odvoz komunálních odpadů ……………………………   234 239 Kč      
- za sběr a odvoz nebezpečných odpadů ………………………    11 549 Kč        
- za sběr a odvoz ostatních odpadů  ……………………………..    79 040 Kč        

Na krytí těchto výdajů bylo vybráno: 

- od občanů 200 225 Kč za provoz systému  komunálního odpadu (z popelnic); 
- obec dále získala za třídění odpadů od společnosti EKO-KOM 42 680 Kč.  

       Celkové příjmy za odpady tak činily 209 624 Kč.   

Rozdíl mezi příjmy a výdaji v odpadovém hospodářství ve výši  115 204 Kč  byl uhrazen 
z rozpočtu obce. 

o Požární ochrana; náklady na provoz a činnost PO byly financována ve výši  14 551Kč.  
Z toho největší položka byla poskytnuta nákup ostatních služeb 8 909 Kč (opravy, 
údržba, technické prohlídky). Čerpání za PHM a maziva 3 348 Kč.   

o Činnost zastupitelstva představovala ve výdajích v součtu částku 644 175 Kč z toho: 

-  odměny členům zastupitelstva, včetně pojištění  ….………………  591 175 Kč      
-  pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění   ……………………………..     52 575 Kč      
 

o Činnost místní správy – celkové výdaje 1 290 708 Kč, z toho hlavní položky: 

-  platy zaměstnanců OÚ v prac. poměru, včetně pojištění   …….  870 300 Kč     
- ostatní osobní výdaje (práce na DPP a DPČ)    ..…………………....     10 500 Kč     
- drobný hmotný dlouhodobý majetek (kopírka, set lavičky,)  …     56 814 Kč    
 - nákup materiálu (kancelářský mater., tonery apod.)  .……………   30 286 Kč    
- studená voda   ………………………………………………………………………..    10 800 Kč      
- plyn   ………………………………………………………………………………………    43 920 Kč      
- elektrická energie   ……………………………………………………………….     22 628 Kč      
- služby elektronických telekomunikací   …………………………………      14 612 Kč     
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- zpracování dat a služby souv. S IT a kim.  .……………………………..     58 095 Kč           
- nákup ostatních služeb (ostraha objektu OÚ, servisní práce,  
   aktualizace programů TRIÁDA, revize)   ………….…………………….    119 079 Kč       
- ost. nerv. transf.veřej.rozp.míst.úrov (GDPR) …………………………      24 000 Kč   
 

o Pojištění funkčně nespecifikované – služby peněžních ústavů  …     27 342 Kč    

 3.2. Kapitálové výdaje v roce 2020 činily 5 553 943 Kč  a byly investovány na:  

- pitná voda (Z3) …………………………………………….    2 910 735 Kč  
- odvádění a čištění odp. vod , stavby (Z3) …….     1 238 145 Kč 
- zaměření hřiště    …………………………………………         16 585 Kč  
- veřejné osvětlení   ……………………………………….       229 647 Kč     
- osvětlení na místním hřbitově  …………………….       120 976 Kč  
- výstavba a údržba inženýrských sítí (plyn) …….    1 037 854 Kč 

      
                                             

3.3  Finanční dary na činnost spolků a organizací  

Z rozpočtu obce byly v roce 2020 uhrazeny finanční dary na provoz, hospodaření a 
činnost spolků a organizací v celkové výši 10 000,- Kč, a to: 

- Svaz tělesně postižených …………………  3 000,- Kč 
- Myslivecké sdružení Hřebenáč ………..  2 000,- Kč 
- Český svaz včelařů MO ……………………  2 000,- Kč 
- společnost Linka bezpečí, z.s.  ………….  1 000,- Kč 

- SONS   ………………………………………………  2 000,- Kč 

 

4.  Hospodaření příspěvkové organizace (PO) MŠ Němčice  

 

V roce 2020 byla na provoz MŠ Němčice poskytnuta částka ve výši 300 000,- Kč. Z vlastních 
prostředků MŠ Němčice dále disponovala částkou 257 301,30 Kč (převod z roku 2019 včetně 
dotace z MŠTV ve výši 232 764,- Kč), školné ve výši 26 600,- Kč a hotovost v pokladně 2 430,- Kč.  
      

Provozní výdaje PO MŠ Němčice za rok 2020  
 

Hlavní výdajové položky:  

- za spotřebu plynu (zálohy)  ..….…………………….……..........    30 056 Kč       
- za spotřebu elektřiny (zálohy)   …..…...............................    33 693 Kč       
- za spotřebu vody (zálohy)  ..……………..………….................    13 480 Kč       
- služby SUEZ  ………………………………………………………………..      7 109 Kč   
- na opravy, údržbu a revize   ...........................................    13 855 Kč      
- SSŠ Brno (zpracování účetnictví a mezd) ……………………..    86 500 Kč     
- Spotřební materiál (výtvarné potřeby, čistící prostředky, 

 hračky, TOE)  ……….……………….…………………………………….    33 373 Kč       
- Knihy, odborné publikace, tisk, ………………………………….…    13 691 Kč       
- DDHM   ……………………………………………………………….………..   53 079 Kč      
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- telefon O2, internet, poštovné   .........………………..............   13 314 Kč     
- Kooperativa   …………………………………………………………………   11 706 Kč       
- Bankovní služby  …………………………………………….………………    4 461 Kč   

Součet hlavních položek:  386 871,37 Kč 

Stav finančních prostředků na provozním účtu MŠ k 31.12.20 byl 430 806,74 Kč + 
v pokladní knize 6 002,-Kč.   
Hospodářský výsledek MŠ za rok 2020 činil 5 715,85 Kč.    

 

5.  Přehled získaných dotací (transferů) 

- volby do zastupitelstev ÚSC …….…………………..       31 000,00 Kč (z toho použito jen 27 344 Kč) 
- NI př.transf ze všeob.pokl.sp.st.rozp.  ……………     588 750,00 Kč      
- Ost. NI př.transf. ze statního rozp.  ……………….     232 764,00 Kč  (průtoková dotace pro MŠ) 
- Ost. př. transfery ze státní rozpočtu   ……………  2 345 225,39 Kč 

                                                                   součet  3 197 739,39 
-  NI př.transf ze.st.r. v rám. souh. dotv  ……………       103 800,00 Kč  (na činnost obce  

v přenesené působnosti) 

                                                                        celkem   3 301 539,39 Kč      

 

6.  Závazky a pohledávky 
 

       Na konci roku 2020 měla obec Němčice na účtu 321 – Dodavatelé závazky: 

a) neuhrazené faktury v celkové  částce 7 410,40 Kč. Vesměs šlo o faktury s dobou 
splatnosti - leden 2021. Platby za:  

- F.D.A Boskovice  ……………………………………....................    2 907,97 Kč    
- 02 Czech Republic Praha …………………………….……………..     602,53 Kč    
- ENERGIE POD KONTROLOU  ………………………………………      525,00 Kč  
- ENERGIE POD KONTROLOU  ………………………………………   3 375,00 Kč  

 
Faktury byly přijaty do prosincové uzávěrky r. 2020 a byly uhrazeny v průběhu měsíce 
ledna 2021.   

b)  nevyplacené mzdy a pojištění v celkové výši 136 319,00 Kč                         

SU-331: zaměstnanci (čistá mzda) + zastupitelé  …………..  88 044,00 Kč          
SU-336: Sociální zabezpečení  …………………………………….…  18 690,00 Kč          
SU-337: zdravotní pojištění  .………………………………………....  14 717,00 Kč        
SU-342: jiné daně (daň ze mzdy) ……………………………………  14 868,00 Kč        

  
Pohledávky za rozpočtovými příjmy činily k 31.12. 2020 celkem  515 570 Kč z toho:  

na účtu 315  (celkem 10 355,00 Kč) 

- poplatky od občanů za odvoz domovního odpadu ……...    9 875,00 Kč    
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- poplatek ze psů   …………………………………………………………..       480,00 Kč 

na účtu 311  (celkem 63 415,00 Kč) 

- pronájem pozemků  …………………………………………………..   25 664,00 Kč 
- obecní byty  ……………………………………………………………….   37 751,00 Kč 

na účtu 377  (celkem 441 800,00 Kč)  

- Energie pod kontrolou ……………………………….      8 215,00 Kč (nevrácený přeplatek na zálohách) 
- ArchaSta Brno  ………………………………………….   241 800,00 Kč 
- Stavebníci – Lokalita Z3 …………………………….   200 000,00 Kč 

     

7. Souhrn příjmů a výdajů 

Roční saldo příjmů a výdajů  činí:  1 147 615,71 Kč  
  

8.  Bankovní účty 

aktiva:  
Na počátku roku 2020 měla Obec Němčice na bankovních účtech částku  5 658 890,21 Kč, z toho: 

• Komerční banka pob. Boskovice  .....................     3 485 903,86 Kč  

• spořící účet u Komerční banky   …………….........          40 234,98 Kč    

• Komerční banka – depozitní účet ………….........           27 778,00 Kč   

• Česká národní banka   ……………………….............      1 565 996,47 Kč   

• Raiffeisein banka - stavební spořitelna  ............        538 976,90 Kč  
 
Stav bankovních účtů k 31.12. 2020 

• na běžném účtu u Komerční banky    ...............    1 871 089,80 Kč 

• Česká národní banka   ……………………….............    4 867 403,06 Kč      

• Komerční banka - spořicí účet   ……………..........         40 247,06 Kč 

• Komerční banka – depozitní účet …………..........          27 766,00 Kč   
 

Zůstatek na bankovních účtech k 31.12. 2020  činil  6 806 505,92 Kč 

Změna stavu bankovních účtů - roční navýšení:        1 147 615,71 Kč      
 

Pasiva u bankovních ústavů:  žádná. 

9.  Nově pořízený majetek a vyřazený majetek 

V průběhu roku 2020 obec pořídila majetek v celkové hodnotě 13 279 743,40 Kč.       
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Seznam nově pořízeného majetku: 

Motorová stříkačka PS12   ………………………..        82 955,00 Kč (účet 022) 
Kopírka Canon   …………………………...…………..        25 652,00 Kč (účet 028) 
Venkovní vitrína bílá  …………..……………………          3 923,00 Kč (účet 028) 
Set lavičky venkovní   …….………………………….        23 925,00 Kč (účet 028) 
Teleskopická řetězová pila  ……..………………..          3 314,00 Kč (účet 028) 
Osvětlení hřbitova  (4světla)  …………..…………     120 975,80 Kč (účet 021) 
Rekonstrukce Kult. Domu …….…….……………...   6 529 988,00 Kč (účet 021) 
Kanalizace – Lokalita Z3   ..………………………...   2 467 115,26 Kč (účet 021.05) 
Vodovodní řád – Lokalita Z3  ………………........   2 923 642,99 Kč (účet 021.05) 
Plynovod – Lokalita Z3  ……………………………….   1 088 273,35 Kč (účet 021.05) 
Kamna PB FOSTER  ………………………….………....          2 350,00 Kč (TOE) 
Odpadový koš 2 ks á 2 390,00 Kč   ……………….          4 780,00 Kč (TOE) 
Mobilní telefon huawei Y5   ………………………..          2 849,00 Kč (TOE) 

 
Souhrn na 021  ………………   13 129 995,40 Kč  
Souhrn na 022  ………………          82 955,00 Kč 
Souhrn na účtu 028  ……….         56 814,00 Kč 
Souhrn na účtu TOE  ……….           9 979,00 Kč    

                              Celkem   13 279 743,40 Kč  

Seznam vyřazeného majetku v celkové hodnotě 46 392,70 Kč 

Kopírka SHARP AR 5316   ......…………………………..   30 035,50 Kč   (účet 028) 
Motorová pila  …….………………………………………….    12 967,00 Kč  (účet 028) 
Hadice C – zúžená, 2 ks  …………………….…………….      2 806,00 Kč  (účet 028) 
Židle kovová – červená koženka, 2 ks  ……………..         442,00 Kč  (TOE KD) 
Židle dřevěná - čalouněná   ……………………………..         142,20 Kč  (TOE KD) 

                                                                  Celkem:  46 392,70 Kč 
 

Z účtu 042 bylo na účet 0408 přeúčtováno: 
Příspěvek pro E.ON Distribuce  …………………………...    200 000,00 Kč 
Územní studie – Haluzová   ………………………………….      94 380,00 Kč 
Administr. výběrového řízení   ………………..       15 000,00 Kč  
Projekt na rekonstrukci VO   …………………………….….     109 592,00 Kč 
Projekt na rekonstrukci VO   …………………………….….         7 260,00 Kč 
Geodet. zaměření chodníků v dolní části obce ……..       36 495,00 Kč 

                                                                       Celkem:   462 727,00 Kč 
 

10.  Stav majetku obce k 31.12.2020 (na účtech 018 – 042, účtu 112 a 

podrozvahových účtech 902 a 909) 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – účet 018………………        143 937,30 Kč     
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek – účet 019 ………………       474 718,30 Kč  
Budovy, haly, stavby – účet 021       ………………………………………   59 745 772,00 Kč   
Lokalita Z3 – účet 021.05  …………………………………………………….     6 479 031,60 Kč 
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Samostatné movité věci a soubory – účet 022   …………….……...    2 519 764,40 Kč   
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028  …………………     1 464 081,76 Kč   
Pozemky – účet 031   …………………………………………………………….     4 358 246,49 Kč 
Kulturní předměty - účet 032  ……………………………………………….          60 000,00 Kč 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – účet 042  ………..        381 417,61 Kč    
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek (TOE) – účet 902 ……       458 459,60 Kč     
Ostatní majetek (svěřený MŠ Němčice-budova) – účet 909  .….    2 222 212,50 Kč  
Materiál na skladě  …………………………………………………………………           3 788,00 Kč 
 

                                                                                        

 

11. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 
 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z 
dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 21. prosince 2020 a na základě 
výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 21. dubna 2021. 
Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 
hospodaření). 

S ohledem na mimořádnou situaci související se šířením koronaviru, bylo konečné 
přezkoumání provedeno korespondenčním způsobem. 

Závěr  

I. Při přezkoumání hospodaření obce Němčice za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky.   

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 
mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:  

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 
mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.  

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ................................... 23,01 %  

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......................................... 1,36 %  

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...... 0,00 %  

 
IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:  

Dluh obce Němčice k 31. 12. 2020 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky.  
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Přílohy k závěrečnému účtu 
 

1. Výkaz Fin 2-12M 
2. Rozvaha účetní jednotky Obce Němčice 
3. Výkaz zisku a ztráty účetní jednotky Obce Němčice 
4. Výkaz Příloha účetní jednotky Obce Němčice 
5. Rozvaha účetní jednotky MŠ Němčice 
6. Výkaz zisku a ztráty účetní jednotky MŠ Němčice 
7. Výkaz Příloha účetní jednotky MŠ Němčice 
8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 
    

Zpracoval: Mgr. Antonín Fidler ve spolupráci s účetní pí M. Skotákovou  

 

                      

 

 


